ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 43 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ШКОЛА № 43 Г.О.ДОНЕЦК»)

ПРИКАЗ

28.10.2024                                               г. Донецк                                       № 326

О запрете проведения массовых

мероприятий в ГБОУ «ШКОЛА

№ 43 Г.О. ДОНЕЦК»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение Постановления Главного

Государственного санитарного врача Российской Федерации от 17.10.2024 № 7 «О

мероприятиях по профилактике гриппа, острых респираторных вирусных инфекций и

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2024-2025 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Запретить проведение культурно-массовых, досуговых, спортивных и иных

мероприятий с численностью участников от 50 и более человек до снятия

ограничительных мер и до особых распоряжений.

2.  Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей

(законных представителей) информацию о запрете проведения культурно-

массовых, досуговых, спортивных и иных мероприятий.

3. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на советника

директора по воспитанию Ребристую А.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор                          И.М.Пикельная